

PENJUALAN DAN INSTALASI CCTV, ACCESS DOOR, MESIN ABSENSI, MESIN PAGAR OTOMATIS, PABX, PALANG PARKIR, ACCESS POINT, DOORLOCK, ALARM, GPS TRACKER, GUARD PATROL, INTERCOM, RACK SERVER, RUNNING TEXT, DLL

Pekanbaru, 20 Juni 2025

Kepada Yth.
 PT APTI ADHI ANANTA

PENAWARAN HARGA PEMASANGAN CCTV ANALOG DAHUA

No	Model	Deskripsi	Qty	Sat	Harga Rp	Jlh Rp
1		Camera cctv indoor Dahua 2MP 1080P high resolution 2MP 1080P, built-in Mic, support 4in1, fix lens 2.8mm, smart IR max IR distance 25mtr, DWDR	7	Unit	335,000	2,345,000
2		Camera cctv outdoor Dahua 2MP 1080P high resolution 2MP 1080P, support 4in1, fix lens 2.8mm, smart IR, Fullcolor technology, max IR distance 40mtr, DWDR, super adapt 130dB True WDR, IP67	1	Unit	435,000	435,000
3		DVR 8 Channel Dahua XVR 2MP pentabrid H.265+/H.265 dual stream video compression, support full channel AI coding, support AHD,HDCVI,HDTVI,CVBS, IP video inputs	1	Unit	950,000	950,000
4		Harddisk internal 4TB Sata (estimasi record 4 minggu / full record)	1	Unit	1,400,000	1,400,000
5		Power supply cctv 12V 8 channel wall mounted (anti kontak)	1	Unit	185,000	185,000
6		Kabel CCTV RG59+2C	450	Mtr	4,000	1,800,000
7		Connector BNC	16	Pcs	7,500	120,000
8		Connector Jack dc	8	Pcs	3,500	28,000
9		Kabel power 2x0.75mm	5	Mtr	5,500	27,500
10		Material & elektrik standart (isolasi, scrup, fisher, steker arde, stop kontak 3lb, kabel lan 5mtr, connector rj45, cable ties, klem 10, klem 14)	1	Lot	200,000	200,000
11		Upah pemasangan + setting	8	Titik	150,000	1,200,000
12		Biaya transport teknisi	1	Lot	20,000	20,000
13		UPS 1200VA ICA	1	Unit	1,525,000	1,525,000
		Tambahan optional (jika diperlukan)* Pipa duct isi 2 : Rp 10.000 /btg Pipa duct isi 4 : Rp 18.000/btg Pipa listrik 20mm : Rp 19.000/btg				
					Subtotal	10,235,500
					Potongan harga	260,500
					Total sementara	9,975,000

Keterangan :

- *Garansi unit 1 (satu) tahun kecuali petir, human error, voltase listrik tidak stabil, kebakaran, bencana alam, force majeure, adaptor non garansi
- *Untuk pemesanan DP 50%, sisa pelunasan setelah selesai pemasangan
- *Pembayaran via transfer hanya ditujukan ke rekening BCA an Hero Limfian no. 8230796000 atau Mandiri an Hero Limfian o. 108077716000
- *Harga penawaran berlaku 14 (empat belas) hari dari tanggal penawaran ini
- *Biaya untuk kabel dan material akan dihitung sesuai dengan jumlah pemakaian di lapangan, kabel yang sisa bisa diretur kembali
- *Harga diluar monitor / TV

Catatan :

- ** Jaringan internet / wifi disediakan oleh user
- ** Biaya kunjungan servis Rp 85.000 (pengecekan ringan) ditambah biaya transport Rp 1.100/KM (FREE biaya kunjungan dan biaya transport untuk 1 bln pertama)

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih

Hormat kami,
Tekun Jaya Securindo
 (Lili / CP : 08117098000 - 08117096000)

PENJUALAN DAN INSTALASI CCTV, ACCESS DOOR, MESIN ABSENSI, MESIN PAGAR OTOMATIS, PABX, PALANG PARKIR, ACCESS POINT, DOORLOCK, ALARM, GPS TRACKER, GUARD PATROL, INTERCOM, RACK SERVER, RUNNING TEXT, DLL

Pekanbaru, 20 Juni 2025

Kepada Yth.
 PT APTI ADHI ANANTA

PENAWARAN HARGA PEMASANGAN CCTV IP CAMERA DAHUA

No	Model	Deskripsi	Qty	Sat	Harga Rp	Jlh Rp
1		Camera cctv indoor ip cam Dahua 3MP (Harga promo 3MP) high resolution 3MP, low illuminance, built in IR LED, max IR distance 30mtr, DWDR, 3D DNR, HLC, BLC, digital watermarking, motion detection, IP67, POE	7	Unit	700,000	4,900,000
2		Camera cctv outdoor ip cam Dahua 2MP Fullcolor high resolution 2MP, low illuminance, built in warm light, DWDR, 3D NR, HLC, BLC, digital watermarking, motion detection, IP67, POE	1	Unit	700,000	700,000
3		NVR 8 channel Dahua support H.265+, H.265, smart H.264+, AI by recorder support 4 channel SMD plus, AI by camera support face detection and recognition	1	Unit	1,450,000	1,450,000
4		Harddisk internal 4TB Sata (estimasi record 4 minggu / full record)	1	Unit	1,400,000	1,400,000
5		POE+ 6 port mercusys	2	Unit	395,000	790,000
6		Switch hub 5 port mercusys	1	Unit	95,000	95,000
7		Kabel LAN CAT6 Dahua	300	Mtr	5,000	1,500,000
8		Connector Rj45	25	Pcs	2,500	62,500
9		Kabel power 2x0.75mm	5	Mtr	5,500	27,500
10		Material & elektrik standart	1	Lot	200,000	200,000
11		(isolasi, scrup, fisher, steker arde, stop kontak 3lb, cable ties, klem 10, klem 14				
12		Upah pemasangan + setting	8	Titik	150,000	1,200,000
13		Biaya transport teknisi	1	Lot	20,000	20,000
14		UPS 1200VA ICA	1	Unit	1,525,000	1,525,000
					Subtotal	13,870,000
					Potongan harga	595,000
					Total sementara	13,275,000

Keterangan :

- *Garansi unit 1 (satu) tahun kecuali petir, human eror, voltase listrik tidak stabil, kebakaran, bencana alam, force majeure, adaptor non garansi
- *Untuk pemesanan DP 50%, sisa pelunasan setelah selesai pemasangan
- *Pembayaran via transfer hanya ditujukan ke rekening BCA an Hero Limfian no. 8230796000 atau Mandiri an Hero Limfian o. 108077716000
- *Harga penawaran berlaku 14 (empat belas) hari dari tanggal penawaran ini
- *Biaya untuk kabel dan material akan dihitung sesuai dengan jumlah pemakaian di lapangan, kabel yang sisa bisa diretur kembali
- *Harga diluar monitor / TV

Catatan :

- ** Jaringan internet / wifi disediakan oleh user
- ** Biaya kunjungan servis Rp 85.000 (pengecekan ringan) ditambah biaya transport Rp 1.100/KM (FREE biaya kunjungan dan biaya transport untuk 1 bln pertama)

Demikian surat penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih

Hormat kami,
Tekun Jaya Securindo
 (Lili / CP : 08117098000 - 08117096000)